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Rovaniemen koulutuskuntayhtymä, REDU, on valmistellut vuosina 
2022-2023 seuraavan 10 vuoden kiinteistöjen kehittämisohjelman. 
Ohjelma ulottuu vuoteen 2032. Kehittämisohjelman tarkoitus on 
ohjata suunnittelukaudella REDUn kiinteistökannan kehittämistä. 
Tavoitteena on varmistaa, että kehittyvän koulutuksen ja muiden 
toimintojen käytössä on opetusta tukevat, terveelliset ja viihtyisät 
tilat. Kehittämisohjelmassa rakennukset luokitellaan toimipaikoittain 
kolmeen ryhmään; 
1) pidettävät ja kehittävät, 
2) ylläpidettävät, josta luopumista voidaan tarkastella 

suunnitelujaksolla sekä 
3) luovuttavat. 

 
Kehittämisohjelma tullaan tarkastelemaan suunnittelujakson aikana 
ja siihen voidaan tehdä muutoksia ja tarkennuksia, jos REDUn 
toiminnassa tai ympäröivissä olosuhteissa tapahtuu muutoksia, joilla 
on vaikutusta kehittämisohjelmaan. Kiinteistökohtaisia 
kehitystarpeita tarkennetaan hankesuunnitteluvaiheessa. Ennen 
muutosinvestoinnin toteutusta tarkastellaan koulutusalojen kehitystä 
ja arvioidaan vaihtoehtoisia ratkaisuja.  
 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU pyytää REDUn 
yhtymähallituksen 25.4.2023 päätöksen mukaisesti jäsenkuntien 
lausuntoja Kiinteistöjen käytön kehittämisohjelmaluonnoksesta 2023-
2032. Lausunnot pyydämme toimittamaan viimeistään 23.5. 
osoitteeseen redu@redu.fi.  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa kiinteistöjen käytön 
kehittämisohjelmaluonnoksesta seuraavan lausunnon: Ranuan 
kunta näkee positiivisena kirjauksena tilankäytön 
kehittämisperiaatteissa kirjauksen, että REDUn alueella 
hyödynnetään tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan kuntien ja 
yksityisten kiinteistönomistajien tilatarjontaa. Ranuan kunta näkee 
myös järkevänä yleisperiaatteena sen, että koulutuskuntayhtymän 
omien oppimisympäristöjen hyödyntämistä tukevia käytäntöjä 
kehitetään niin, että tilojen tehokas käyttö on mahdollista ja että tilat 
ovat kooltaan sopivia suhteessa opetusryhmien kokoon. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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